
Zásady ochrany osobních údajů pro používání cookies 

Datum účinnosti od 01.08.2023 

Na webové stránce scriptmana.com používáme cookies k zajištění správného fungování 
webu a k analýze návštěvnosti pomocí služby Google Analytics. Tyto zásady ochrany 
osobních údajů vysvětlují, jakým způsobem používáme cookies a jak chráníme vaše 
osobní údaje. 

1. Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou ukládány do vašeho zařízení (například 
počítače nebo mobilního telefonu) při návštěvě webových stránek. Cookies umožňují 
webové stránce rozpoznat vaše zařízení při další návštěvě, což zlepšuje váš uživatelský 
zážitek a umožňuje nám analyzovat, jak naše stránky používáte. 

2. Jaké cookies používáme? 

Na webu scriptmana.com používáme výhradně analytické cookies, které nám pomáhají 
porozumět, jak návštěvníci interagují s naším webem. Tyto cookies jsou nasazovány 
prostřednictvím služby Google Analytics a jsou používány ke sběru anonymních 
informací, jako je počet návštěvníků webu, odkud návštěvníci přišli a jaké stránky 
navštěvují. 

3. Jak chráníme vaše údaje? 

Všechna data shromážděná prostřednictvím cookies jsou anonymizována a nejsou 
osobně identifikovatelná. Nepoužíváme cookies k osobní identifikaci uživatelů nebo ke 
sledování jejich chování napříč různými webovými stránkami. Všechny analytické údaje 
jsou zpracovávány anonymně a slouží výhradně ke zlepšení funkčnosti našeho webu. 

4. Jak můžete spravovat cookies? 

Při první návštěvě naší stránky vás informujeme o používání cookies a máte možnost se 
rozhodnout, zda souhlasíte s jejich používáním. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat 
nebo změnit nastavení cookies ve vašem prohlížeči. Většina webových prohlížečů 
umožňuje spravovat cookies prostřednictvím nastavení, kde můžete cookies blokovat 
nebo odstranit. 

5. Třetí strany 

V rámci používání Google Analytics mohou být některá data předávána společnosti 
Google. Google může tyto informace využívat v souladu s jejich zásadami ochrany 
osobních údajů. 

6. Změny těchto zásad 



Tyto zásady mohou být čas od času aktualizovány. Jakékoliv změny budou zveřejněny na 
této stránce a doporučujeme vám pravidelně kontrolovat tyto zásady, abyste byli 
informováni o tom, jak chráníme vaše údaje. 

7. Kontakt 

Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se našich zásad ochrany osobních údajů nebo 
používání cookies, neváhejte nás kontaktovat na emailové adrese 
info@scriptmana.com 

 


